

Digi Kiosk ApS

Kløvervej 93, 7190 Billund

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 34 04 42 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Carsten Wiis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Digi Kiosk ApS Kløvervej 93 7190 Billund
	CVR-nr.: 34 04 42 28
	Stiftet: 2. november 2011
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Mølgaard Jensen, Formand Carsten Wiis
Direktion	Carsten Wiis
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Wimø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af elektroniske produkter og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.222 t.kr. mod 2.793 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.529 t.kr. mod 1.059 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.222.379	2.793.405
1 Personaleomkostninger	-1.890.289	-1.387.617
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.830	-22.912
Driftsresultat	3.286.260	1.382.876
Øvrige finansielle omkostninger	-38.543	-21.647
Resultat før skat	3.247.717	1.361.229
Skat af årets resultat	-718.240	-302.708
Årets resultat	2.529.477	1.058.521
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.277.298
Overføres til overført resultat	1.529.477	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.218.777
Disponeret i alt	2.529.477	1.058.521

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.694	40.010
2 Indretning lejede lokaler	<u>0</u>	<u>6.594</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>393.694</u>	<u>46.604</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>393.694</u>	<u>46.604</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.126.857	869.429
Varer under fremstilling	<u>196.800</u>	<u>2.716.296</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.323.657</u>	<u>3.585.725</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	451.911	954.873
Tilgodehavender hos Wimø	2.436	2.000
Udskidte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>454.347</u>	<u>958.873</u>
Likvide beholdninger	<u>1.993.103</u>	<u>78.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.771.107</u>	<u>4.623.350</u>
Aktiver i alt	<u>4.164.801</u>	<u>4.669.954</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.529.477	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.277.298
Egenkapital i alt	<u>2.629.477</u>	<u>2.377.298</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	319.550	328.041
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	984.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.046	251.709
Selskabsskat	0	247.708
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	732.188	0
Anden gæld	295.540	481.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.521.324</u>	<u>2.292.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.521.324</u>	<u>2.292.656</u>
Passiver i alt	<u>4.164.801</u>	<u>4.669.954</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	1.168.777	114.400	1.433.177
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.218.777	2.277.298	1.058.521
Kontant kapitalnedsættelse	-50.000	50.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	0	2.277.298	2.377.298
Udloddet udbytte	0	0	-2.277.298	-2.277.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.529.477	1.000.000	2.529.477
	100.000	1.529.477	1.000.000	2.629.477

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.732.263	1.354.883
Pensioner	120.000	0
Andre omkostninger til social sikring	38.026	32.734
	<u>1.890.289</u>	<u>1.387.617</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	352.770	32.978
Tilgang	392.920	0
Kostpris ultimo	<u>745.690</u>	<u>32.978</u>
Af- og nedskrivninger primo	312.760	26.384
Årets afskrivninger	39.236	6.594
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>351.996</u>	<u>32.978</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>393.694</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for løssøre. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 370 t.kr.		
Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. til pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		452
Goodwill		0
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		394

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til 87 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wimø Holding ApS, CVR-nr. 43151339, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
